
  
  

  

 

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 143/2014, de 30/05/2014 

 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO AO 

CONSELHO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL - 

CMDR 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - 

CAV/UDESC junto ao Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural – 

CMDR, pelo período de 02 (dois) anos: 

 

 Titular: 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr – matrícula nº 364868-0 

Suplente: 

 Prof. Thiago El Hadi Perez Fabregat – matrícula nº 656664-2 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


